
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 불현동

정책: 불현동 사업경비

단위: 주민자치센터 내실운영 및 편의시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 불현동

불현동 438,517 441,017 △2,500

불현동 사업경비 325,419 327,919 △2,500

주민자치센터 내실운영 및 편의시설 지원 168,679 171,179 △2,500

주민자치센터 운영 86,160 86,160 0

201 일반운영비 82,160 86,160 △4,000

01 사무관리비 80,860 86,160 △5,300

○센터운영 일반수용비 1,800 86,160 △84,360

○강사수당 70,060 0 70,060

○위원수당 9,000 0 9,000

경정 1,800,000원

70,060,000원

9,000,000원

02 공공운영비 1,300 0 1,300

○시설장비유지비 1,300 0 1,3001,300,000원

301 일반보상금 4,000 0 4,000

09 행사실비보상금 4,000 0 4,000

○우수자치단체 견학비 2,500 0 2,500

○간담회 급량비 1,500 0 1,500

2,500,000원

1,500,000원

정월대보름 민속놀이 행사 운영 0 2,500 △2,500

201 일반운영비 0 2,500 △2,500

03 행사운영비 0 2,500 △2,500

○민속놀이 행사경비 0 2,500 △2,500경정 0원
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